
Uchwała Nr XXIV/422/08 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 25 czerwca 2008 roku 
 
w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych 
 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, ze zm.: Dz. U. z 2007 r. 
Nr 23, poz. 136; Nr 192, poz. 1381; Dz. U. z 2008 r. Nr 54, poz. 326), w związku z 
art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.: Dz. U. z 2002 r.: Nr 23, poz. 220 ; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r.: Nr 80, 
poz.717; Nr 162, poz.1568; Dz.U. z 2004 r.: Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1203; Dz. 
U. z 2005 r. : Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. : Nr 17, poz. 
128; Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. : Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, 
poz. 1218 ), Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala co następuje: 
 
§1.  
Pozbawia się kategorii dróg gminnych i wyłącza z uŜytkowania jako drogi publiczne, 
drogi w Piotrkowie Trybunalskim wymienione w załączniku do niniejszej uchwały, 
który stanowi jej integralną część. 
 
§2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, i 
wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2009 r. 



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/422/08 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie:  
pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych 

Przebieg 
L.p. Numer drogi Nazwa ulicy 

      od       do 

1.  162005E Krzysztofa K. 
Baczyńskiego  

Zakończenie 
drogi  

Kostromska 

2.  162020E Borsucza  Leśna  Sarnia 

3.  162022E Botaniczna  Stodolniana Zak.drogi 

4.  162029E Budki  Sportowa InŜynierska 

5.  162047E Czarna  1. Słowackiego 
2. Zak. drogi  

Zielona 
Mieszka I  

6.  162057E Dąbrowskiej Sygietyńskiego   Iwaszkiewicza 

7.  162063E Doroszewskiego Konopnickiej  Konopnickiej  

8.  162078E Gałczyńskiego  Tuwima  Dmowskiego 

9.  162082E Gipsowa  Sulejowska  Zak. drogi 

10. 162116E Jastrzębia świrki  Parkowa  

11. 162117E  Jaszkowskiego 
Polskiego 
Czerwonego 
Krzy Ŝa 

Zak. drogi 

12. 162141E Kochanowskiego  Wojska 
Polskiego 

Zak. drogi 

13. 162150E Koszykowa Jaworowa Zak. drogi 

14. 162152E Kotarbi ńskiego Słowackiego Belzacka  

15. 162160E Krucza Stodolniana  Zak. drogi 

16. 162185E 9-go Maja Zak. Drogi  
(ul.Kotarbińskiego) 

Zak. Drogi  
(E.Plater) 

17. 162215E Myśliwska Leśna  Zak. drogi 

18. 162217E Nałkowskiej Sikorskiego  Dmowskiego  

19. 162225E Norwida 1. Kostromska  
2. Zak. drogi 

Zak. drogi  
Zak. drogi 

20. 162235E Orla  1. Dmowskiego Zak. drogi 



21. 162238E Paderewskiego Zak. drogi  Kotarbi ńskiego 

22. 162243E Pawia   Stodolniana  Zak. drogi 

23. 162257E Emilii Plater  9 Maja  Belzacka 

24. 162267E 
Polskiego 
Czerwonego 
Krzy Ŝa 

Fabianiego  Zak. drogi  

25. 162270E Poprzeczna  Armii Kraj.  Dmowskiego  

26. 162279E Bolesława Prusa   Belzacka  Zak. drogi 

27. 162280E Przechodnia Narutowicza Zak. drogi 
(Piłsudskiego) 

28. 162285E Przędzalniana Sulejowska  Zak. drogi 

29. 162292E Macieja Rataja Zak. drogi  Witosa  

30. 162296E Rejtana Doroszewskiego  Matejki  

31. 162307E Rudnickiego Kotarbi ńskiego Zak. Drogi.  

32. 162314E Rysia Zak. drogi Górna  

33. 162325E Sielankowa  Zak. drogi Wiklinowa 
(Skośna) 

34. 162327E Siewna Zak. drogi  Ludowa  

35. 162329E Skalna Zak. drogi  Ludowa  

36. 162331E Skośna Wiklinowa  
(Sielankowa) 

Zak. drogi  

37. 162335E Słowiańska Zak. drogi Wiklinowa  

38. 162336E  SłuŜba Polsce Fabianiego  Zak. drogi 

39. 162347E  Stepowa Zak. drogi Nowowiejska 

40. 162352E Strusia  Stodolniana  Zak. drogi 

41. 162358E Swojska  Zak. drogi Karolinowska  

42. 162359E Sygietyńskiego Sikorskiego Dmowskiego 

43. 162360E Szara Zak. drogi Michałowska  

44. 162373E Śrutowy Dołek Zak. drogi  Krak. 
Przedmieście 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

45. 162381E  Tartaczna Parafialna  Zak. drogi 

46. 162389E Trzcińskiej  Nałkowskiej  Sygietyńskiego  

47. 162391E Tuwima Dąbrowskiej  Iwaszkiewicza 

48. 162403E Wąska Zak. drogi Karolinowska 
(Rolnicza)  

49. 162404E Wesoła Zak. drogi  Jerozolimska 

50. 162406E Wiązowa Zak. drogi  Grabowa 

51. 162426E Wonera Pawłowska  Zak. drogi 

52. 162446E Zaułek  Migdałowa  Zak. drogi 

53. 162448E Zawiła  Bosmańska Zak. drogi 

54. 162453E Zielona Czarna  Zak. drogi 

55. 162455E Zimna Wschodnia  Rakowska  


